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INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 

Dotyczy zapytania ofertowego: na sukcesywne dostawy paliw płynnych dla Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejszą i spełniającą wymagania 
Zamawiającego została wybrana oferta złożona przez: 

Polska Grupa SW Przedsiębiorstwo Państwowe, ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa 
 

Uzasadnienie: Oferta jest ważna, odpowiada treści zapytania ofertowego, uzyskała najwyższą liczbę punktów 
w ocenie, spośród wszystkich niepodlegających odrzuceniu ofert, zgodnie z przyjętymi w zapytaniu ofertowym 
kryteriami. 
 
Zamawiający przedstawia poniżej wykaz Wykonawców, którzy złożyli ofertę wraz z przyznaną liczbą punktów: 
 

Lp. Dane Wykonawcy 

Liczba pkt. w 
kryterium 

wartość upustu 
na 1 l paliwa od 

ceny na 
dystrybutorze 

Liczba pkt. w 
kryterium koszt 
wydania karty 

paliwowej 
RAZEM 

1 Polska Grupa SW Przedsiębiorstwo 
Państwowe 
ul. Kocjana 3 
01-473 Warszawa 

90,00/ 
0,00 % 

10,00/ 
0,00 zł 

100,00 

 
 
 

Sporządziła: Barbara Mękarska  
Specjalista Działu Zamówień Publicznych 

Zaakceptował: Jakub Wesołowski  
Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

 


